
Besøg www.tangora.dk og se nogle af de utallige virksomheder og organisationer, 
store som små, der allerede benytter Tangora Portal CMS. De findes i alle størrelser 
og over hele landet. Med mere end 1.700 webløsninger i Danmark får du fordel af 
en gennemtestet og markedsledende teknologi.

Case:  
POLAR IS

Løsningen giver bl.a. mulighed 
for:  

Website
Visning af omfattende produktinformation med billed-•	
visninger og printvenlige produktblade
Online jobsøgning for produkttionsmedarbejdere via •	
formularer giver overskuelige data og gode feedback 
muligheder til ansøgere
Flere besøgende via Tip en ven fukntion•	

Ekstranet
Download af diverse forhandlermateriale til fx markeds-•	
føring
Be•	 stillingsfunktion til udbringning i vinter-halvåret, hvor 
produktionen er lavere end i sommer-halvåret

It-investering med muligheder på den lange bane 

“For os er det vigtigt, at vi er startet på den rigtige måde, og i et tempo, 
som vi kan følge med i, uden at vi mister overblikket. Hvert skridt vi tager, 
bringer os i den rigtige retning, så intet er tabt, og da vi hele tiden bygger 
videre på vores website, får vi virkelig udbytte af vores investering i Tan-
gora Portal CMS.”

Fra overskudsprodukt til ”kvali-vare”
Det startede i 1933 i det lille mejeri inde i Thisted, hvor Sigurd Laurids Sø-
rensen begyndte at bruge overskudsfløden fra smør- og mælkeproduktion-
en til at lave iscreme. Succesen kom hurtigt, og hermed var grundlaget for 
Polar Is lagt. Flere generationer senere laves iscremen stadig i Thisted, og 
nu sælges der ikke andre mejeriprodukter, men kun is. Det gør Polar Is så 
godt, at de i dag er den største danskejede isproducent. Med et stort sorti-
ment af is til detailhandlen, som andre producenter ikke kan levere, viser 
Polar Is sin fleksibilitet i produktionen.

Fleksibilitet og kvalitet er kodeordene
”Vi ønsker kvalitet og fleksibilitet i vores produkter, og vi er overbeviste om, at 
de begreber også er vigtige, når vi foretager it-indkøb. Det har vi således ople-
vet med investeringen i vores webløsning baseret på Tangora Portal CMS,” 
siger marketingchef i Polar Is, Jørgen Sølvkjær. 
Baggrunden for investering i en Tangora webløsning var ønsket om 
nye muligheder med webkommunikationen, som førhen var placeret 
i en utidssvarende ”hjemmekodet” HTML-løsning. Det førte Polar Is til 
GrafiskHus, en lokalbaseret Tangora Partner, som rådede Polar Is til at 
opgradere deres website til en Tangora Portal CMS licens. I midlertid kom 
der en virksomhedshandel på tværs, hvilket trak processen i langdrag, dog 
uden at Polar Is mistede interesse for Tangora-projektet: ”Det var optimalt, 
at vi kunne finde en Tangora Partner i Thisted, som forstod at tale til vores 
behov og styre processen i den rigtige retning, og samtidig skaberTangora 
Software lettilgængelige og meget professionelle softwareprodukter,” siger 
Jørgen Sølvkjær. 

Øget trafik og kontakt
Polar Is’ website har siden lanceringen øget dialogen mellem Polar Is 
og deres kunder. Samtidig er der kommet mange flere henvendelser og 
jobansøgninger fra produktionsmedarbejdere via den specielle jobsøgn-
ingsfunktion.
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Om Polar Is
Gennem 75 år har Polar Is lavet iscreme. Først fra det lille 
familedrevne mejeri i centrum af Thisted, og siden fra 
Mejerigaarden i udkanten af Thisted, hvor Polar Is produc-
erer alt fra ispinde og vafler til literis og eksklusive festanret-
ninger.  
 
Gennem årene har selskabet bag Polar Is, Erhvervsinvest 
A/S opkøbt flere danske is-producenter og er i dag landets 
største producent af is. Erhvervsinvest A/S ejer også Premier 
Is.
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”Vi har langt mere trafik og flere henvendelser på vores website end tidligere, 
og det er loyale brugere der vender tilbage og bl.a. benytter vores produkt-
blads-database, hvor man hurtigt kan downloade unikke produktblade om de 
enkelte produkter,” siger Jørgen Sølvkjær.

Kontrolleret udvikling
Fremtiden for Polar Is’ webløsning er allerede fastlagt: ”Vi er rigtigt glade 
for den Tangora-løsning som GrafiskHus har lavet til os, for vi har selv mu-
lighed for at håndtere en del af udviklingen uden at vi mister overblikket eller 
skal investere i nye produkter. Og udvalgte ønsker lader vi GrafiskHus hjælpe 
os med. Men vi føler os hele tiden i fuld kontrol med udviklingen, og derfor er 
vi ikke bange for at tænke flere funktioner på webløsningen,” siger Jørgen 
Sølvkjær, som til ikke er sen til at anbefale Tangora Portal CMS til andre 
virksomheder.

Blandt de fremtidige projekter på Polar Is’ Tangora-løsning er et ekstra-
net til forhandlere med produkt- og markedsføringsmaterialer, samt et 
bestillingsmodul til de forhandlere, der vil bestille særlige vinterleverancer 
fra Polar Is.

 


